様式第11号(第14条関係)

下水道物件設置許可申請書
年　　月　　日

　福井県知事　　様

住所
申請者
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　下水道法第24条第1項の許可を受けたいので、福井県臨海下水道条例第17条の規定により、次のとおり申請します。
	物件の種類

	物件の設置場所

	物件の位置および構造

添付書類　1　物件を設ける場所を表示した平面図
[bookmark: _GoBack]　　　　　2　物件の配置および構造を表示した図面